Fundo Municipal de Saúde - Caetés

    Palácio do Índio Caetés

Rua Melquíades Borrego, s/n, Centro. Caetés – PE –CEP: 55.360-000 – CNPJ: 12.398.801/0001-36

e-mail: smscaetes@hotmail.com     –     Fone: (87) 3783-1104

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA M. DE CAETÉS

 Fls. _________________

  -------------------------------------------------

          _________________________

__________________________

  AVISO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2023 – FMS
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023 – FMS

A Secretaria de Saúde da Prefeitura de Caetés, torna público que realizará Chamamento

Público, conforme abaixo especificado:

LOCAL: ATRAVÉS DO E-MAIL:  comissaojulgadorasaude.caetes@gmail.com
smscaetes@gmail.com

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO: 13/06/2023 a 28/06/2023 abertura

da sessão às 10h00 do dia 28/06/2023.

OBJETO: Chamamento a seleção de Organização Social para a qualificação do
atendimento da Rede Municipal de Saúde do Município de Caetés/PE, através de contrato
de gestão com Organização Social, para a implementação de ferramentas de ampliação da
eficácia, eficiência e efetividade do atendimento.
.

Recomendamos aos licitantes que deverão ler atentamente às condições/exigências
expressas neste edital e seus anexos, antes de elaborar sua(s) proposta(s), objetivando
uma perfeita participação no certame. A participação significa pleno conhecimento de
suas instruções, não cabendo, após sua abertura e análise, alegação de
desconhecimento de seu(s) item(ns) ou reclamação quanto ao seu conteúdo.

O Edital está disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico: www.caetes.pe.gov.br –

Portal da Transparência – Licitações, bem como, poderá ser solicitado através do e-mail:

smscaetes@gmail.com

Outras informações podem ser obtidas através do Fone: 0xx87-3783-1104, no horário das

8:00 às 13:00h, de segunda a sexta-feira, mesmo endereço e período no qual os autos do

processo administrativo permanecerão com vista franqueada aos interessados.

Caetés/PE, 12 de junho de 2023.

Marco Antônio Leal Calado Filho

Secretário de Saúde

mailto:comissaodeselecao1@gmail.com
http://www.caetes.pe.gov.br/
mailto:smscaetes@gmail.com